2

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

17 октября 2022г.

№
228

	О внесении изменения в Постановление администрации

Бархатовского сельсовета от 16.08.2021 года №125 «О Порядке санкционирования операций, связанных с оплатой  денежных обязательств получателей средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 16, 19 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в Бархатовском сельсовете, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Порядок санкционирования операций, связанных с оплатой денежных обязательств получателей средств местного бюджета утвержденный Постановлением администрации Бархатовского сельсовета от 16.08.2021 года №125 «О Порядке санкционирования операций, связанных с оплатой  денежных обязательств получателей средств местного бюджета» следующее изменение:

  - в пункте 6 «При санкционировании оплаты денежных обязательств по расходам (за исключением расходов по публичным нормативным обязательствам) осуществляется проверка Распоряжения по следующим направлениям:» подпункт 13 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Бархатовского сельсовета Марышеву Ирину Владимировну.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Ведомостях Органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и размещению на сайте www.barhatovo.bdu.su.
Глава сельсовета

 И.В.Попов